
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Fortuna … R

I II III IV V VI Punkte
3 14 1 21 8 11

21

╳

12
3
16

4
17

6
20

8
21

11 Auszeit

17:19
21:24

Ende
16:20 B  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 17 1 4

25

1
12

5
14

7
19

9
20

10
25

11
Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 12 25 11 4

191 17
12:15 12:15

╳

9
19

1
10

3
11

5
12

6
13

7
17

Auszeit

10:11
19:24

Ende
16:46 A  SC Fortuna … S

I II III IV V VI Punkte
3 14 1 21 8 11

25

2
9
25

3
12

5
13

6
16

7
18

8
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 B  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 1 11 4

8

0 8
Auszeit

Ende
17:01 A  SC Fortuna … R

I II III IV V VI Punkte
3 14 1 21 8 11

10

╳ 1 3 6 8 10
Auszeit

1:4

Wechsel
8:1 B  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 1 11 4

15

  9 12 14 15
Auszeit

12:8

Bezirksfinale Rheinland männliche U16
Männer

B  SV Frielingsdorf vs. SC Fortuna Bonn A
Spiel 10 04.05.2024 13:00 Uhr

Olympia Schule
50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Frieling… 8/14
1 Jedig, Anton X
2 Blumberg, Adriano X
4 Olhaus, Finn X

11 Fender, Maximilian P… X
12 Angres, Lucas Eduard X
14 Jedig, Janis X
17 Trum, Luca Jamayne X
25 Kirchgäßner, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle
T Smutna-Fender, Monika

C

A  SC Fortuna … 6/14

1 Hainz, Ivo X
3 Reismann, Leo X
8 Greulich, Lukas X

11 Stützer, Henri X
14 Mack, Falk X
21 Medve, Cem Luca X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Frieling… SC Fortuna … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 200 21 0 0 2
2 2 0 19 2 23 25 1 0 0
1 0 1 15 3 12 10 0 0 1
4 2 2 59 235 56 1 0 3
Start: 13:00 Ende: 17:01 Dauer: 4:01

Sieger: SV Frielingsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfister , Julian 1
2 Maxim, Imhof 2

Schr. Buschen, Till
Assist. Kauhl, Nils

Dokument erstellt: 04.05.2024 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


