

Bezirksfinale Rheinland männliche U16

Männer

(B) SV Frielingsdorf vs. SC Fortuna Bonn (A)

Spiel 10

04.05.2024 13:00 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



			S		art :00	A) SC F	ortuna	١	R		de :20	Œ	SV F	rieling	J	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			Ŧ	3	14	1	21	8	11		11	2	12	17	1	4	
III.	Auswechsel- spieler Spiels	Spielernr.	<u> </u>							21							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	3 16	4 17	6 20	8 21)	11			5 14	7 19	9 20	10 25	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								17:19 21:24							12:15

S		art :23	(8	SV F	rieling	J	R		de :46	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	2	12	25	11	4		3	14	1	21	8	11	
<u> </u>	1			17			19							25
4	12:15			12:15										
2	X9	1 10			6 13	7 17	Auszeit	2 9	3 12	5 13	6 16		8 20	Auszeit
	<u>(19</u>						10:11 19:24	Č)						

_			S		art :49	(8	SV F	rieling	J	s	En 17:	de :01	A) SC F	ortuna	١	R	Wec 8:	hsel :1	(SV F	rieling		s
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu Bu			-	17	2	12	1	11	4		3	14	1	21	8	11		17	2	12	1	11	4	
를	Auswechsel-	Spielernr.	↓							8							10							15
Aufsi		Spielstand	4																					
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	8					Auszeit	X	1	3	6	8	10)	Auszeit			9	12	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:4							12:8

B	,	3/14	A	SC Fortuna	6/14
1	Jedig, Anton	X			
2	©Blumberg, Adriano	Х	1	Hainz, Ivo	Х
4	Olhaus, Finn	Х	3	© Reismann, Leo	Х
11	Fender, Maximilian P	Х	8	Greulich, Lukas	Х
12	Angres, Lucas Eduard	Х	11	Stützer, Henri	Х
14	Jedig, Janis	Х	14	Mack, Falk	Х
17	Trum, Luca Jamayne	Х	21	Medve, Cem Luca	Х
25	Kirchgäßner, Jonas	Х		A Lillanua	
B	Libero		(A)) Libero	
_®) Offizielle			Offizielle	
T	Smutna-Fender, Monika		\odot		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse			
		B)	sv	Friel	ing	SC Fo	ortuna	a	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	١
	1	0	1	25	1	200	21	0	
	2	2	0	19	2	23	25	1	
	1	0	1	15	3	12	10	0	
	4	2	2	59		235	56	1	İ
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	17:01	Dau	ier:	
	Si	ege	r: S	ra Va	ielings	dorf			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pfister , Julian		1	
2	Maxim, Imhof		2	
			Schr.	Buschen, Till

Assist. Kauhl, Nils

Dokument erstellt: 04.05.2024 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP